
গুসকরা মহাবিদ্যালয় 
প াোঃ গুসকরা, পেলা –  ূিব ির্বমান 

তাবরখ: ০৪.০৩.২০২২ 

প্রথম পসমমস্টার অনাসব ও পেনামরল ছাত্রছাত্রীমদ্র ENVS  রীক্ষার খাতা 

েমা পদ্ওয়া সংক্রান্ত বিমেষ বিজ্ঞবি 

 বিএ / বিএসবস / বিকম প্রথম পসমমস্টার (২০২১-২২) ছাত্রছাত্রীমদ্র 

োনামনা হমে পে, আগামী ০৭.০৩.২০২২ তাবরমখ Hons. ও General 

ছাত্রছাত্রীমদ্র ENVS  রীক্ষার খাতা বনমে উমেবখত E-mail-এ েমা বদ্মত 

হমি।  

পেনামরল পকাসব ছাত্রছাত্রীমদ্র বনমোক্ত ই-পমমল  াঠামত হমি – 
 

ENVS envsexam@gushkaramahavidyalaya.ac.in  

 

 

অনাসব পকামসবর ছাত্রছাত্রীমদ্র বনে বনে অনামসবর বনমোক্ত ই-পমমল  াঠামত 

হমি -  

Hons. e-mail id 

Bengali Hons bengalihons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

English Hons englishhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

History Hons historyhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 
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Pol. Sc. Hons. polschons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Philosophy 
Hons 

philhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Sanskrit Hons sanshons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Geography 
Hons 

geohons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Physics Hons physicshons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Chemistry Hons chemhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Mathematics 
Hons 

mathhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Botany Hons botanyhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Zoology Hons zoologyhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Nutrition Hons nutritionhons@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

Commerce Hons. & 
General 

commercehg@gushkaramahavidyalaya.ac.in 

 
 

 অর্যক্ষ 
 গুসকরা মহাবিদ্যালয়  
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